CUADRADOS CON OCHENTA Y SEIS DECÍMETROS CUADRADOS (499,86 

m2), identificado catastralmente como Circunscripción 20 - Sección 3 - Manzana 

39 - Parcela 13, correspondiente al CIE Nº 0200000129/2; JUNCAL Nº 712/14 

ESQUINA BASAVILBASO Nº 1288, con una superficie según catastro de 

DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO METROS CUADRADOS (268 m2), 

identificado catastralmente como Circunscripción 20 - Sección 3 - Manzana 39 - 

Parcela 1, correspondiente al CIE Nº 0200000145/2; BASAVILBASO Nº 1264 

ENTRE ARENALES Y JUNCAL, con una superficie según título de 

TRESCIENTOS VEINTUN METROS CUADRADOS CON CINCUENTA